Dolus. Juramentum dolo extortum. *l.* 4. *n.* 175. Dolus irritans contractum. *n.* 714. Dolus circa qualitatem dans causam contractui. *n.* 715.

Domicilium , et quasi domicilium quomodo contrahitur ? *l.* 1. *n.* 456. et 458. Uxor tenetur sequi domicilium viri. *l.* 4. *n.* 555. Quinam possint ordinari ratione domicilii. *l.* 6. *num.* 770. Habens domicilium , et beneficium ac originem in diversis diœcesibus , à quo sit ordinandus ? *n.* 771. Habens duo domicilia æqualia. *n.* 773. Studiosi an contrahant domicilium ? *n.* 777. *v.* *Studiosi.* An ad acquirendum domicilium requiratur juramentum ibi perpetuò manendi ? *n.* 778. Et an Barones eorumque filii gaudeant privilegio feudorum ? *n.* 779. Si sponsi habeant duo domicilia , ubi debeant nuptias contrahere ? *n.* 1086.

Dominicum. An observantia Dominicæ sit de jure divino ? *l.* 4. *n.* 265. Abstinendum à lacticiniis in Dominicis Quadragesimæ. *l.* 4. *n.* 1007. In his Dominicis dispensati ad carnes etiam tenentur abstinere à piscibus. *n.* 1013. *ad V.*

Dominium quomodo acquiratur ? *l.* 4. *n.* 493. Occupatione. *ib.* Nativitate. *n.* 494. Alluvione. *n.* 495. Specificatione. *n.* 496. Accessione. *n.* 497. Confusione , et commixtione. *n.* 498. Aëdificatione. *n.* 500. Plantatione. *n.* 501. Perceptione fructuum. *n.* 502. Traditione. *n.* 503. Præscriptione sive usuacione. *n.* 504. Ad acquirendum dominium rei donatæ requiritur traditio. *l.* 4. *n.* 732. An usurarius acquirat dominium lucri usurarii ? *n.* 783. An ad transcerendum dominium ven-

ditione requiratur traditio rei ? *n.* 796. Cui acquiratur dominium , si res duobus vendatur ? *n.* 827.

Dominus. Obligatio dominorum erga famulos. *l.* 4. *n.* 342. Quæ vota famulorum possit dominus irritare ? *l.* 4. *n.* 240. Dominus defendens sua per famulos armis. *l.* 4. *n.* 585. Dominus jubens pluribus famulis laborare per horam. *n.* 306. An dominus possit retinere expensas factas in re à fure ? *n.* 618. An bona certa restituenda domino , vel possessori ? *l.* 4. *n.* 596. et 599. et seq. Quid si res pereat apud furem , quæ sequè periisset apud dominum ? *n.* 620. v. *Pro majori.*

Dormiens validè baptizatur , ordinatur , et ungitur. *l.* 6. *n.* 81. **Utrum.** An licet ? *ib.*

Domus. An liceat locare domos meretricibus ? *l.* 5. *n.* 70. Custodientes domos an excusentur ab audienda Missa ? *l.* 4. *n.* 526. v. *Excusantur.*

Donatio , et **Donare.** Qui sint inhabiles ad donandum ? *l.* 4. *n.* 721. Tales sunt debitibus gravati. *n.* 722. De donatione inter conjuges , et inter patrem ac filium. *n.* 724. Quid si donatio non adhuc sit acceptata ? *n.* 725. Donatio facta absenti. *n.* 728. An possit acceptari mortuo donante ? *n.* 729. et 730. An possit eam acceptare hæres donatarii ? *n.* 731. Requiritur traditio ad acquirendum dominium. *n.* 732. Si donatio sit scutorum 500. *n.* 733. An adimplendus modus , aut finis donantis ? *n.* 734. Quid si promissio sit prodiga ? *n.* 735. Quid si donatio fit ad alliciendum ? *n.* 736. Quid si fit ob falsam causam ? *n.* 737. Quibus casibus possit donatio revocari ? *ib.* **Dub. III.** Donatio causâ mortis. *ib.* **Dub. IV.** Donatio inofficiosa. *l.* 4. *num.* 740. Si donatarius est ingratus. *num.* 758. Accipiens dona superflua à beneficiario. *l.* 4. *n.* 492. **Qu. VIII.** Donatio remuneratoria à Religiosa. *l.* 5. *n.* 21. An bona ecclesiastica possint alienari , si data sit facultas à donante ? *l.* 5. *n.* 187. v. *Nota II.* Quid si alienatio vetita sit à donante ? *ib.* *Nota IV.* Accipiens donum à debitibus gravato. *l.* 4. *n.* 722.

Dormitare. Dormitans in audienda Missa et in recitando officio. *l.* 4. *n.* 516.

Dos si non sit soluta , an possit vir expellere uxorem ? *l.* 6. *n.* 939. **Dub. I.** An tunc teneatur eam alere ? **Dub. 2.**

Dotare. Fratres tenentur dotare sorores. *l.* 4. *n.* 340. An stuprator teneatur dotare violatam , si ipsa renuat cum eo nubere ? *n.* 648.

Dubitatio, et Dubitare. Sacerdos dubitans an Officium omiserit, an teneatur recitare ? *l. 3. n. 150.* Quid si dubitat an possit recitare partem ? *n. 154 v. Not. IV.*

Dubium, et Dubitare. Dubium quid sit ? et quid dubium positivum , et quid negativum ? *l. 1. num. 20.* In dubio melior est conditio possidentis. *l. 1. num. 35.* Regula cognoscendi quis sit possessor. *ib.* Non tenemur implere legem , aut votum dubium. *l. 1. n. 27 et 28.* Secùs si votum sit certum et impletio dubia. *n. 28. in fin.* Quid si sit probabilis impletio voti, Officii, Pœnitentiæ , etc. *n. 29 et l. 4. n. 700 v. Limitant.* Quid si dubium sit , an lex sit recepta ? *l. 1. n. 97.* An tenebris ad jejunium in dubio an expleveris annum 21 ? *l. 1. n. 52.* Quid in dubio an cœperit , vel finierit hora jejunii ? *ib.* An dubius de jejunio possit communicare ? *l. 6. n. 282 in fin.* Quid in dubio de valore matrimonii ? *l. 1. n. 33 et l. 6. n. 903 et 904.* Quid in dubio de solutione debiti certi ? *l. 1. n. 34.* Quid in dubio de debito ? *n. 35.* Quid si contra possessorem adsit ratio unica probabilis ? *n. 36.* Quid si possessor , superveniente dubio , neglexerit inquirere ? *n. 37.* In dubio an facienda correptio ? *l. 3. n. 38.* Quid in dubio an consilium fuerit causa damni ? *l. 4. n. 562.* Quid an suffragium ? *n. 566.* Quid si quis cum dubio emat rem alienam ? *n. 625.* Ad quid teneantur adulteri in dubio an proles sit legitima ? *l. 4. n. 667.* Quid si dubium sit inter duos adulteros ? *n. 658.* Quid in dubio an mutuarius dederit aliquid gratis ? *l. 4. n. 761. Qu. II.* Quid in dubio an infirmitas excusat à recitatione Officij ? *l. 5. n. 154. v. Not. III.* De ministro utente materia et forma dubia. *l. 6. n. 42.* Quid faciendum , si post sumptionem dubites an vinum fuerit acetum ? *n. 206. v. Quoad.* In dubio juris et facti de Baptismo debet quisque baptizari. *n. 154. et 137. vers. 3.* Dubitans de suo Baptismo. *ib. v. 3.* In dubio soluti jejunii an possit quis communicare? *n. 282 v. Num.*

Peccata dubia an confitenda ? *n. 472.* Quid si sint positivè dubia ? *n. 473.* Quid si negativè ? *n. 474.* Dubitans an peccaverit mortaliter , an possit communicare ? *n. 475.* Quid si quis sit scrupulosus ? *n. 476.* Quid si dubites an peccatum illud confessus sis ? *n. 477.* Quid si peccatum quod confessus sis ut dubium , fiat tibi certum ? *n. 478.* Pro delicto dubio non imponenda pœna certa. *n. 474. in fin.*